
ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 
na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Goniądz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 39 ust. 1 w związku z art. 67 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz Uchwały  
Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania  
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podla. Nr 95 poz. 921), zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. W związku z negatywnym rozstrzygnięciem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego  na zbycie 
prawa własności działki oznaczonej numerem 181/1 o pow. 0,9944 ha, położonej   
w Klewiance, obręb Klewianka, gmina Goniądz, dla której Sąd Rejonowy w Grajewie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr LM1G/00035396/1, obniża się cenę wywoławczą w drugim 
przetargu o 15 % poprzez obniżenie ceny wywoławczej określonej przy ogłoszeniu pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego z kwoty 315 000,00 zł netto na kwotę 267 750,00 zł netto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: B2C46BC3-7B97-4186-A33A-179FB5E7BE8F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


